

BOYUN EĞME

Komünist Gençlik: Onlar nutuk çeker denize biz dökeriz • Sf2
Güncelleme tartışması. Dinde reform değil, laiklik gerek • Sf3

HAFTALIK SIYASİ GAZETE ■ 16 MART 2018 CUMA ■ 1 TL

NATO HALKIN DÜŞMANIDIR



**TÜRKİYE
KOMÜNİST
PARTİSİ**

NATO'DAN ÇIKILSIN, İNCİRLİK ÜSSÜ KAPATILSIN

Memleketine ve geleceğine sahip çıkan bir Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak

1. Ülkemin sınırları içinde Amerikan üslerinin bulunmasını istemiyor, başta İncirlik olmak üzere ABD ve NATO ülkelerinin kullanımına açılan askeri üslerde bulunan tüm yabancı asker ve danışmanların sınır dışı edilmesini;

2. İncirlik üssünde bulunan ve ülkemiz ve bölgemiz için büyük tehdit oluşturan nükleer silahlara el konulmasını ve bu silahların sökülerek kullanılamaz hale getirilmesini;

3. Türkiye'nin terör örgütü NATO'dan derhal çıkmasını; yurt dışında NATO operasyonları ya da üslerinde görev yapan tüm TSK personelinin geri çağrılmasını

PIYASACI YOBAZLARIN YALANLARINA KARŞI KOMÜNİSTLERİN GERÇEKLERİ

Emperyalizm. AKP'li yıllarda yasak ilan edilmiş bir kelimeydi.

Liberalere bakarsanız, emperyalizm yoktu. Uluslararası toplum vardı ve ABD, Avrupa Birliği gibi büyük güçler ileri uygarlıklar olarak görülmesi, emperyalist denilerek mücadele etmek yerine uygarlık ve demokrasinin yayılmasına hizmet etmeleri sağlanmalıydı.

Emperyalizm kelimesini fazla kullananlarsa düpedüz milliyetçiydi, liberalere göre.

Gericici milliyetçi takımı ise aslında aynı noktadaydı. Büyük Türkiye, bölgesel liderlik için büyük devletlerle işbirliği yapmalı, Avrupa Birliği, ABD gibi güçleri sömürücü düşmanlar olarak değil, pazarlık yapılması gereken etkili güçler olarak görülmeliydi. Amerika'nın bölgedeki

askeri varlığı, hatta işgalleri bile "dünyanın bir gerçeği" idi.

Sonra durum biraz değişti.

Aslında, sermaye düzeninin ilkelerinde ve hedeflerinde hiçbir şey değişmedi ama artık herkes emperyalizme meydan okuyor. AKP'lilerin nutuklarına bakarsanız Türkiye artık batıya bağımlı değil. ABD'nin her dediğini yapan, Almanya'yı vazgeçilmez bulan Türkiye yok artık. ABD'ye sormadan ordularını harekete geçiren, Almanya'ya ultimatolar veren Türkiye gelmiş yerine.

Nutuk çektiklerinde söyledikleri bunlar.

İşe gelince durum bunun tam tersi. Amerikan üsleri yerinde duruyor, AKP her hafta ABD, Almanya, İngiltere gibi emperyalist odaklarla güven tazeleme hamleleri yapıyor.

Gericici sermaye sınıfı ve AKP iktidarı emperyalist düzen içinde kendine yeni roller bulup makbul ortak olarak yoluna devam etmekten başka bir amaç gütmüyor.

Komünistler, bu oyunu bitirmek, hamburger milliyetçilerinin maskesini indirmek kararlılığında.

Cargill, NATO, Patriot füzesi, BP, Shell, Mc Donald's. Emperyalist sömürüye son vermek, bir yabancı güç değil Türkiye'nin zenginlerini varlığının parçası yapmış bir sömürü birliği olarak emperyalizme kapıyı göstermek gerekiyor.

Bunun için hemen yapılabilecek, yapılması gereken şeyler var.

TKP, bunun çağrısını yapıyor: NATO'dan çıkılsın, İncirlik üssü kapatılsın.

Türkiye Komünist Partisi Türkiye'nin NATO'dan çıkması ve İncirlik Üssü'nün kapatılması için imza kampanyası başlattı. Kampanyaya sen de katıl, metni imzala, imzalat, yaygınlaştırılmasına destek ol.

ONLAR NUTUK ÇEKER

DENİZE BİZ DÖKERİZ

Türkiye Komünist Gençliği, emperyalizme ve işbirlikçilerine karşı yurtseverlik bayrağını açtı. Eylemlerin, bildirilerin, liseli ve üniversitelilerin katıldığı toplantıların hedefinde NATO ve ABD var.

Gerici AKP iktidarı, önceki dönemden devraldığı Amerikancılığı Irak işgali, Suriye'nin karıştırılması, büyük çaplı özelleştirmeler ve ülkeyi emperyalist sermayenin yağmasına açan adımlarla zirveye taşıdı.

Şimdilerde de sürekli atıp tuttukları, emperyalistlere sözde meydan okurken, Vaşington'un, Berlin'in salonlarında iş pişiriyorlar.

GENÇLİK TAKKE DÜŞÜRÜYÖR

Türkiye Komünist Gençliği (TKG), bu koşullarda tüm ülkede ses getiren, sokakları, üniversite kampüslerini, lise koridorlarını hareketlendiren bir çıkış yaptı.

"Onlar nutuk söyler, denize biz dökeriz" başlıklı deklarasyonla, her boydan düzen gericiğinin riyakarlığını teşhir ederken emperyalizme karşı direniş bayrağını açtılar.

Gençlik, emperyalizmle mücadelenin çok somut gereklerini bu deklarasyonda ortaya koydu.

1) NATO ve ABD üslerine el konulacak. Yabancı askerler evlerine yollanacak.

2) Sermaye sınıfının çıkarları için Suriye'ye ve başka ülkelere yollanan askeri birlikler geri çağırılacak.

3) Ordu ve kolluk kuvvetlerinin eğitimi-ne ve modernizasyonuna ilişkin emperyalist güçlerle yapılan anlaşmalara son verilecek.

4) Stratejik sektörlerden başlayarak ekonomi devletleştirilecek ve merkezi planlamaya geçilecek. Kalkınma planları yapılacak ve uygulanacak.

AKP'lilere bakarsak, ABD TSK'nın Suriye'ye girmesinden çok rahatsız. Onlara bakarsak, Suriye'de gerekirse ABD ile savaşmaya, uçaklarını ABD'ye sormadan kaldırıp Suriye topraklarına ölüm yağdırmaya hazır.

NATO ordularından birisi olan TSK'nın elinde ABD'nin tek bir tuşla işlemeze hale getirebildiği Amerikan uçaklarından başka uçak varmış gibi!

NATO ve ABD üsleri TSK'nın operasyon yaptığı ülkelerde değil de ülkemizin göbeğinde kurulu değilmiş gibi.

Yüzbinlerce çiftçi ve işçinin kaderini bağladığı pancar bazlı şeker üretimini Amerikan tekeli Cargill'e yem eden bu iktidar değilmiş gibi.

SİZ ANCAK HALKLA SAVAŞIRSINIZ

Komünistlerin çok somut hedeflerle başlattıkları çalışma hemen düzen tetikçilerinin saldırılarıyla karşılaştı. Cepheye "milliyetçi"ler sürüldü. Kürt düşmanlığı, Osmanlıcı yayılma hayallerini bir kez daha ortaltığa saçtılar. "NATO'dan çıkılsın, ABD üsleri kapatılsın" diyen komünist gençlere, "Kahraman ordumuz Afrin'de savaşırken terör örgütlerinin propagandasını yapıyorsunuz" diyerek saldırdılar.

Hiçbir inandırıcılıkları yok. Etkileri de olmadı. TKG, emekçi halkı emperyalizme karşı gerçek bir bilinçle donatmak, emperyalist sömürü ve zorbalığa karşı direnişe geçirmek için sözünü söylemeye, yurtseverlik ve sosyalizm bayrağını dalgalandırmaya devam ediyor.



NATO VE ABD BAYRAĞI YAKILMASI CANLARINI SIKTI

OHAL, KHK, TOMA. Komünistler, akılcı ve devrimci eylem çizgisi ile kısaltmaların gölgesinde yaratılan cendereyi kırıp atıyor.

3 Mart günü Beşiktaş'ta yüzlerce üniversitelinin katıldığı eylemde açılan pankartta "Sömürücünün yerlisini de yabancısını da yeneceğiz" yazıyordu. Polisin çaresiz kaldığı eylem halka cesaret ve umut verdi.

Eylemin en çok konuşulan bölümü ise birbirine sarılı NATO ve ABD bayraklarının birlikte yakıldığı finali idi. "Bir ülkenin bayrağını yakmak doğru değil" diyen utangaç Amerikancılar çıktı. Oysa, yakılan Vietnam

savaşına karşı çıkan Amerikan gençlerinin taşıdığı bayrak değil, dünyanın dört bir yanında Amerikan işgal ordularını iyi tanıyan emekçi halkların yaktığı bayrak. ABD bayrağı, Amerika'da yapılan eylemlerde bile sıklıkla yakılan bir emperyalist simge. Bu simgeyi, Amerikan halkının gurur kaynağı haline getirmek isteyen barışsever, ırkçılık karşıtı, özgürlükçü Amerikalılarla dostuz. Ve onlar emperyalist işgalin simgesinin yakılmasından hiç rahatsız değiller.

Rahatsız olmak NATO ve ABD'nin sadık bekçilerine düşüyor.



TÜRKİYE NATO'DAN NASIL ÇIKACAK

Ankara Siyasal, Antalya Akdeniz Üniversitesi, İTÜ, ODTÜ, İstanbul Üniversitesi, Marmara Üniversitesi, Eskişehir Anadolu Üniversitesi... Üniversiteler TKG'nin "Türkiye NATO'dan nasıl çıkacak?" başlığı ile özetlenen "Memleket Sohbetleri" toplantılarında biraraya geldi.

Memleket Sohbetleri, liselilerin de tüm ülkede katılımıyla sürüyor. Komünist gençler, çetelere ve polis terörüne bırakmayı reddettikleri üniversitelerde emperyalizme karşı bilinç ve eylem üretmeye devam ediyor.

FAŞİST ÇETECİLER BEYAZIT'TA DUVARA TOSLADI

Türkiye Komünist Gençliği, güçlü ses verdiği yerlerden polis, özel güvenlik ve çeteler eliyle uzun bir süredir terörize edilen İstanbul Üniversitesi'nde etkin. Emperyalizme karşı yürütülen kampanyanın

güçlü ses verdiği yerlerden birisi de Beyazıt kampüsü. TKG'nin düzenlediği bildiri dağıtımları ve forumlar polisin göz yumduğu faşist çetelerin tehditlerini göğüsleyerek sür-

dürülüyor. Çeteleri yönlendiren polisin zaman zaman komünist öğrencileri engellemeyi başardığı bir sır değil. 13 Mart günü komünist gençler, işbirliği halindeki faşist çete ve polise güzel bir ders verdi. Çetecilerin, kabadaylık ve şiddetle engellemeye çalıştıkları komünist gençler saldırganları püskürterek çalışmalarını sürdürdü. Çeteciler hırslarını yalnız gördükleri solcu öğrencilere saldırmaya çalışınca büyük tepkiyle karşılaştı.

Devreye giren polis, çetecilerin hakkından gelemediği komünist gençleri gözaltına aldı. Polisin gözaltı operasyonu sadece üniversitelerin tepkisini artırdı, komünist gençler aynı akşam serbest bırakıldı.

YAHUDİLERE DÜŞMANLAR İSRAİL'İ SEVİYORLAR

Emperyalist ülkelerdeki zengin patronların azımsanmayacak bir kısmı yahudi. Öte yandan ırkçı demagoginin kapitalizmin günah keçisi yapıp bazen katliamlarla saldırdığı bir halk yahudiler.

Onların en faşist, en dinci, en ırkçı unsurlarının gözbebeği ise katliamcı İsrail. ABD emperyalizminin Orta Doğu'daki vazgeçilmez müttefiki.

Ülkemiz yobazları ise iki şeyi çok seviyor:

Yahudi düşmanlığını bayrak yaptıkları eylemlerle İsrail'i protesto etmeyi ve İsrail'e ekonomik - askeri işbirliği organizasyonları yapmayı.

"Emperyalistler yenilecek, direnen halklar kazanacak" diyen gençler, belirlenen uluslararası eylem gününde, tüm dünyadan 39 gençlik örgütünün ortaklaşa düzenlediği Filistinle Dayanışma eyleminin Türkiye ayağını örgütledi. Türkiye Komünist Gençliği, 12 Mart günü İstanbul'daki İsrail Konsolosluğu'nun önünde "Katil ABD, Katil İsrail" sloganlarıyla toplandı.

Uluslararası eylem gününde gençlik taleplerini şöyle formüle etmişti:

-1967 sınırları üzerinde, başkenti Doğu Kudüs olan bağımsız ve egemen bir Filistin Devleti;

-Golan Tepeleri ve Güney Lübnan'daki Sebah Bölgesi de dahil olmak üzere İsrail ordusunun 1967'den beri işgal ettiği yerlerden çekilmesi;

-1967'de tanımlanan Filistin sınırları içerisindeki bütün yerleşimlerin durdurulması ve yerleşimcilerin çekilmesi, bütün siyasi tutsakların serbest bırakılması ve mültecilerin yurtlarına geri döndürülmesi;

-Hükümetlerimizin İsrail ile bütün askeri ve siyasi ikili anlaşmaları feshetmesi ve Filistin devletini derhal tanınması.

Bu talepler Cezayir, Avusturya, Bangladeş, Bolivya, Brezilya, Britanya (İngiltere), Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Ekvador, Fransa, Guatemala, İrlanda, İspanya, İtalya, Kazakistan, Katalonya, Meksika, Hollanda, Pakistan, Polonya, Rusya, Sırbistan, Sri Lanka, Suriye, Ürdün, Türkiye, Yunanistan, Almanya ve Güney Afrika'nın komünist gençlik örgütlerinin imzasını taşıyor.

NATO Kafa Faşistler

TKG'nin bildirilerine dönük ilk saldırılar üniversitelerde yaşandı. Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'nde beliren siyah bir otomobilden yönetilen saldırıda sopa ve demirler konuştu.

"Bildiri dağıtmayı kesin, yoksa saldıracamız" demişlerdi. Boyun eğmeyen "NATO'yu ve emperyalizmi hedef alan bildiri size niye bu kadar batıyor" sorusunu sorarak bildiri dağıtmayı sürdüren gençleri yaraladılar ama çabaları boşunaydı. Yaptıkları sadece komünistlerin, milliyetçi faşist demagoginin sahteliğini teşhir etmesine yaradı. Cumhuriyet, aynı gün Antalya'da da iş başındaydı. Değişmeyen gerçeğin daha iyi görülmesini sağladılar: Milliyetçi faşist çeteler, milli ve yerli polislerle işbirliği halinde komünistleri susturmaya çalışıyor. "Emperyalizmi denize döküceğiz" diyen komünist gençleri. TKG, şu sözlerle bitirdiği bir açıklama yaptı ve tüm üniversitelerde çalışmalarına hız verdi: Yurtseverler görev başına! Bu memleket bizim; yobaza, faşiste, işbirlikçilere bırakmayalım!



GÜNCELLEME TARTIŞMALARI İLE DEĞİŞMEYECEK GERÇEK Bize dinde reform değil laiklik lazım

Laikliğimizin aksayan tarafı buydu: dinin toplumsal, siyasal hayattaki rolünü sınırlandırmak için atılan hızlı adımlar bir egemenlik aracı olarak dinden vazgeçilmeyince durdu.

Siyasal İslam'ı kontrol eden devlet modeli laikliğin alaturka uygulanması haline geldi. Ve şimdi devleti kontrol eden İslam aşamasına geçtik.

21. Yüzyıl Türkiye'si'nde bu modelin de krize girmesi kaçınılmazdı. Şimdi, laikliğin yokluğunda dinde güncelleme tartışması yapılıyor. Oysa, dinde ne reform mümkün ne de herhangi bir güncelleme. Tek çözüm yolu var: laikliği ve cumhuriyeti "güncellemek"...

Artık topluma sonuna kadar laik bir cumhuriyetin eşitlikçi sürümünü yüklemenin tam zamanı.

Nurettin Yıldız, Cübbeli Ahmet, Alparslan Kuytul gibi isimlerle gündem olan fetva skandallarının ardından devletin İslamcılarını, İslamcı tarikat ehlini daha fazla taşıyamayacağını anladı. En yetkili ağızdan İslamcılara kendilerine çeki düzen verme uyarısı geldi. Gerçekten de durum vahim. Kız çocukları ile evlenme yaşını üçe-beşe indirenler, annesinin diz kapağından tahrir olanlar... Laikliğin tepelenmesinin yarattığı dini özgürlük ortamında, sırat köprüsünde yamayan terlik bile icat edildi.

Bu boşboğazlıklar İslam'ın üzerindeki kutsal örtüyü epey yıprattı. Bu yıpranma, dinin ahlak kaynağı olma iddiasını ters yüz etti. Tayyip Erdoğan'ın ölçsüz açıklamaları yapanları hedef alması ve İslam'ın güncellenmesi gereğinden söz etmesi bunun sonucu oldu.

Tepkiler çoğaldı ve Diyanet Erdoğan'ın işaretiyle bugüne kadar sesini çıkarmadığı ilahiyatçı-tarikatçı sapkınların karşısında harekete geçti. Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'a göre güncelleme olabildi ama bu reform anlamına gelmiyordu. İslam kelimesiyle reform kelimesini yan yana getirmek doğru değildi. İslam değil ama İslam hukuku (fıkıh) güncellenebilirdi. Yoksa Kuran ve sünnette reform zinhar düşünülemezdi.

Diyanet başkanının söylediklerinin Türkçesi şu; İslam hukukunda güncelleme yapılabilir. Yani kız çocuklarının evlenme yaşı yukarılara çekilebilir ama Kuran ve sünnette böyle bir şey yapılamaz.

Erdoğan, herkesi şaşırarak, "Siz İslam'ı 14 asır öncesi hükümleri ile bugün uygulayamazsınız" derken bir gerçeği ortaya koyuyor ama Erdoğan iktidarının yapmaya çalıştığı tam da yapılamaz dediği şey. Sonuçta yaptıkları devleti ve toplumu İslam'ın 14 asır öncesindeki hükümleri ile yönetmeye kalkışmak değil mi?

AKP'nin toplumu dinselleştirmek üzere

attığı her adım o adımlara karşı bir tepkiyi de doğuruyor. Her yeri imam hatiplerle doldurdular ama imam hatiplere olan talep yerlerde sürünüyor. Mesela, aklı başında hiç kimse çocuğunun imam olmasını istemiyor. Dağ taş cami ama Cumaları bile doldurmak mümkün olmuyor. Nurettin Yıldız o lafları ettikten sonra birçok şehrin kapısında protestolara karşılandı ve şehre girmesi engellendi. Cübbeli olanı bir tür medya maymunu muamelesi görüyor. Kuytul'a ise AKP bile tahammül edemedi ve tutup içeri attı. O kadar aciz durumdaki iktidar prensin himayesindeki Ensar'a bile meşruiyet sağlayamadı. Geçen hafta tarikat yurtlarında ortaya çıkan çocuk tacizlerinde kurumların adını söylemeyi suç sayan bir yasa hazırlığı içindeydi.

Çürüyen kapitalizmin çözemeyeceği bir çelişki var karşımızda: Zenginlerin dine ihtiyaçları var. Sadece sömürülen emekçilerin itaatkar dünya görüşü olarak değil, siyasal hakimiyetin iyi kontrol edilen bir aracı olarak da... Kontrol etme ihtiyacının, artık dinin modern dünyanın efendilerine kafa tutabilmesinden kaynaklanmadığı anlaşılıyor. Kontrol edilemediğinde, toplumsal çatışmayı pekiştiriyor, dinsel dogmanın ölçsüzlükleri ile körüklenen akılcı isyan düzenin kendisini tehdit edecek noktaya geliyor.



DEVİRİM VE REFORM ARASINDA CUMHURİYET

Aslında dinde değil ama dinin toplumdaki yerinde daha önce köklü bir reform yapıldı. O reform laik Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasıydı. Cumhuriyet İslam'ın günlük hayat üzerinde etkisini kırıp devletten el çektirerek ona yeni bir sınır belirlemiş ve o sınırlar içinde sorunsuz yaşamasına izin vermişti. Üstelik bunu gayet Jakoben bir tarzda yapmıştı.

Türkiye ve benzeri yola giren başka ülkelerdeki tecrübe gösteriyor ki laikleşen ülkelerde, İslam'ın daha kültürel ve daha bireysel olarak yaşanılan din olması eğilimi güçleniyor. Din, kamusal alandan uzaklaştırıldıkça, sadece ahlaki ve psikolojik ihtiyaçları gideriyor. Tasavvufi merasimlerin ve türbe kültürünün gerilemesi de daha ölçülü bir inancın oluşmasına katkıda bulunuyor. Bu gelişme İslam'ın veya inancın başka bir anlam taşımaksızın milli kimliğin bir parçası haline gelmesini de burjuva dünyada mümkün hale getiriyor.

Kemalist laikleşme reformları daha önce var

olan sürecin hızlandırılması ve radikalleştirilmesinden başka bir şey değildi. Fakat onlar da bu işi mantiki sonuçlarına vurduramadı. Din ile devletin birbirinden tamamen ayrılması cumhuriyet rejimi altında tam olarak başarılamadı. Mustafa Kemal ve arkadaşları dinin gücünün, tamamen özel ellere bırakılmayacak kadar büyük olduğuna inanıyordu. Devletin kontrolünde olmazsa er veya geç devrime karşı bir harekete dönüşecekti. Bu nedenle devlet İslam'ı sıkı bir denetim altında tutmalıydı.

Böyle kalmadı. Artık, İslam'ı kontrol eden devlet geride kaldı devleti kontrol eden İslam gerçeği ile karşı karşıyayız. Laikliğin yıkıldığı böyle bir ortamda yapılıyor dinde güncelleme tartışması. Dinde ne reform mümkün ne de herhangi bir güncelleme. Buradaki sorunlardan kurtarmanın tek yolu laikliği ve cumhuriyeti "güncellemek"... Artık topluma laik bir cumhuriyetin eşitlikçi sürümünü yüklemenin tam zamanı.



BİR ÖNCEKİ GÜNCELLEME 28 ŞUBAT'I GETİRMİŞTİ

Tayyip Erdoğan'ın sözünü ettiği dinde güncelleme girişimlerinden biri 1990'lı yılların ikinci yarısında yapıldı. Sebebi 12 Eylül'den sonra yürürlüğe konulan İslamizasyon programının İslamcı hareketin kontrolden çıkmasıyla sonuçlanmasıydı.

İslamcı Necmettin Erbakan'ın Başbakanlığa tırmanmasının ardından Ordu üst kademe komutanlarının açıkta muhalefeti ile başlayan krizde rolü pek de açık olmayan bir aktör vardı: Prof. Dr. Yaşar Nuri Öztürk. Bütün popülaritesi bir büyük gazetede günün dini yazılar yazmaktan ibaret olan Öztürk, birdenbire televizyon programlarının değişmez siması oldu. Aralarında Yaşar Nuri Öztürk'ün de bulunduğu altı akademisyenin yazdığı ve Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları arasında 197 sıra numarasıyla basılan "İslam Gerçeği" adlı kitap tam da bugünlerde piyasaya sürüldü ve deyim yerindeyse "yok sattı".

Bir süre sonra adı geçen kitabın Genelkurmay'a bağlı olan psikolojik harp birimi Toplumsal İlişkiler Başkanlığı (TİB) projesi olduğu anlaşıldı. Milli

Güvenlik Kurulu'nun (MGK) psikolojik harekâta ilgili birimi Toplumsal İlişkiler Başkanlığı (TİB) "İslam dinini hurafelerden arındırmak ve dinin siyasal amaçlı kullanımını engellemek" amacıyla büyük gizlilik altında "İslam projesi" adı altında bir çalışma sürdürüyordu. Projenin yürütülmesi için İlahiyat Fakültesi'ndeki öğretim görevlilerinin yer aldığı 6 kişilik bir kurul oluşturuldu. Yapılan İslam'da askerler tarafından girilen kapsamlı bir "güncelleme" girişimiydi. Girişim Erbakan'ın müdahalesi ile akamete uğrayınca kısa bir süre sonra Erbakan'ı durdurmak üzere 28 Şubat muhtırası verildi.

Laikliği değil İslam'ı güncelleme tercihinin bulabildiği tek çıkış yolu olarak "post-modern darbe" laikliğin bütünüyle toprak altına itildiği AKP döneminin önünü açmaktan başka bir sonuç vermedi. Laik cumhuriyeti tehdit eden ve uluslararası bir olgu olan ihvanlıkla uzlaşmaz bir kavga vermek yerine İslamcılığı ve İslamcı siyaseti yeniden dizayn etmek yolunu seçen "statüko" yenilmedi, teslim oldu.



BİR GÜNCELLEME OLARAK SELEFİLİK

Dinde reform girişimlerinden birisi Selefî yoldur. Selefîlik İslam'ın karşı karşıya kaldığı sorunların çözümünün "kaynaklara dönüş" olduğunu söylemiştir. Kaynaktan kasıt İslam'ın doğuşunu takip eden ilk üç kuşaktır. Ama gelin görün ki bu Selefî arayış İslam'ı doğuşunda olduğu gibi bir taşra ideolojisine dönüştürmüştür. Dünyanın pek çok bölgesinde baş gösteren İslami terörün ardındaki itici güç kaynaklara dönüş olarak tezahür eden dini reformdur.

İslam kültürünün, onun toplumsal yaşama ve siyasete yansımalarının, hızlı çağdaş sınıfsal – toplumsal gelişme karşısında şaşalmasına çare olarak gelişen kökene dönüş "reformu" çok daha büyük bir krizin kaynağı olmuştur.



16 Mart 1978'de, İstanbul Üniversitesi'nden çıkan solcu öğrenci grubunun üzerine bomba atıldı. Saldırıda 7 öğrenci öldü, 31'i ağır olmak üzere 100'den fazla kişi yaralandı. DİSK saldırının ardından, 20 Mart'ta "Faşizme İhtar" adıyla işi bırakma eylemi gerçekleştirildi. Pol-Der İstanbul Şubesi Başkanı da bombalı saldırı istihbaratının olaydan 10 gün önce üniversitedeki polis amirliğine bildirildiğini açıkladı.

HALKIN SEÇENEĞİNİ GÜÇLENDİRMEK, İŞÇİ İKTİDARINI KURMAK İÇİN Parti örgütleniyor, parti büyüyor

TKP, 97. yaşını doldurduğunda başlattığı örgütlenme atağında önemli sonuçlar aldı. Ülke coğrafyasında yaygınlaşma ve halkın seçeneğini tüm ülkeye yayma hedefiyle çok sayıda yeni örgüt açılışının yapıldığı 6 aylık dönemde parti üye sayısı olarak da yüzde 30 büyüdü.

TKP 10 Eylül 2017 günü, 97. yaşını kutlarken "imkansız değil, mümkün olanı istiyoruz" demiş ve sosyalizmin her zamankinden daha güncel ve acil olduğunu söylemişti. Aradan geçen yarım yıllık süre sonunda sosyalizmi, düzen değişikliğini "aynı şeyi deneyip farklı sonuç beklemekten" daha gerçekçi bulanlar varlıklarını ve çokluklarını hissettirdi.

10 Eylül günü, TKP aynı zamanda bir örgütlenme atağını da başlattığını ilan etmişti. Aradan geçen 6 ayda TKP yüzde 30 büyümeye önemli bir yol almış görünüyor.

Büyük metropollerin dışındaki bazı önemli şehirlerdeki büyüme oranının bu sayının iki katına ulaşması ve aynı süre zarfında ülkenin çeşitli yerlerinde açılan yeni parti binaları, TKP'nin ilan ettiği yaygınlaşma ve yerleşme kararında da belli bir başarıya ulaşıldığını gösteriyor.

Büyüme, yeni örgütler açarak yayılma, büyüyen gücünü etkin ve örgütlü kılma hedeflerinin altının çizildiği örgütlenme atağı hız kesmeden sürdürülecek.

TKP BÜYÜYOR, YAYILIYOR

TKP'nin geçtiğimiz ay içinde ülkenin dört bir yanında yaptığı "Halkın seçeneği güçleniyor" toplantılarına gösterilen geniş katılım

ve bu toplantıların ardından birçok kişinin TKP'ye üye olması çok anlamlı. Parti, "yaprak kıpırdamıyor" denilen Türkiye'de dikkat çekmeyi, umutları tazelemeyi başarmış görünüyor.

TKP'nin coğrafi olarak da yaygınlaşarak örgütlenme kararıyla uyumlu olarak attığı adımların isabetli olduğu görülüyor. Büyükşehir merkezli toplantılar yerine, partiyle teması artıracak bir yöntemi tercih edilmiş, çok sayıda yerde toplantı yapma yoluna gidilmişti.

Düzen siyasetinin bile göz ardı ettiği, değil işçi sınıfı siyasetinin, sosyal demokrasinin bile pek kendini meydana göstermediği yerlerde TKP'nin binlerce insanla buluşması çok olumlu sonuçlar doğurdu ve doğuracak.

AKP karşıtlarında öfkeli bir bezginlik hali ve yılgınlık görülürken, bunun siyasetteki karşılığı da onlarca kez denenip sonuç almayan ilkesiz birlik denemeleri, yine sandığa endekslenmiş bir "kurtuluş" ümidi oluyor. Ancak bu yolun eskisine kıyasla çok daha az kişiyi ikna ettiği görülüyor.

TKP henüz bu toplumsal kesimler içinde büyük bir örgütlenme payına sahip değilse de; tutarlı ve ilkel siyasetiyle, düzen değişikliği talebindeki ısrarı ve sosyalizmin güncel, gerçekçi ve tek alternatif olduğunu söylemeyle gündeme giriyor.



CUMHURİYET VE SOSYALİZM ŞÖLENİ

28 Ekim'de İzmir'de düzenlenen Cumhuriyet ve Sosyalizm Şöleni'ni bu süreçteki önemli köşe taşlarından biri saymak gerekiyor. Binlerce kişinin bir araya geldiği etkinlik tutarlılığı takip edilebilen, sözü anlaşılır ve net bir siyasi söylemle; dikkatli, ısrarlı ve inatçı bir örgütlenme çalışmasının birlikteliğinin verebileceği en iyi fotoğraflardan birisi olarak akıllarda kaldı.



2017 EYLÜLÜ'NDEN BU YANA AÇILAN YENİ TKP BİNALARI

İstanbul-Sarıyer
İstanbul-Silivri
İzmir-Karşıyaka
İzmir-Urla
İzmir-Aliağa
Maraş-Elbistan

Maraş-Pazarcık
İstanbul-Fatih
Edirne-Keşan
Ardahan
Amasya
Ankara-Keçiören

"TKP GERÇEK BİR SEÇENEK"

TKP'nin ülkenin pek çok yerinde gerçekleştirdiği "Halkın Seçeneği Güçleniyor" toplantılarının Bandırma durağı, geçtiğimiz hafta sonu Bandırma Santral Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Çok sayıda Bandırmalının katıldığı toplantının açılışı TKP Bandırma İlçe Örgütü adına yapılan selamlamayla yapıldı. Toplantıda Aydemir Güler bir konuşma yaptı.

HDP ve CHP'nin AKP karşısında gerçek bir alternatif veya muhalefet olamayacağıni vurgulayan Güler, TKP'nin bu ülkede gerçek bir seçenek olduğunu ve ülkenin dört bir yanında güçlenme mücadelesini sürdürdüğünü belirtti. "Her yerdeyiz. Üçüncü havalımanını inşaatında haklarını alamadıkları için yürüyen işçilerin yanında biz vardık, dizi sektöründe ücretlerini alamayan set işçileri iş bıraktığında biz yanlarındaydık. Türkiye sadece kaderine boyun eğenlerden, ensesine vurulup lokması alınanlardan, 'çalışıyor ama Müslüman adam' diyenlerden ibaret değil" diyen Güler, "Türkiye'de artık hakkınız yok" denildiğinde, 'Kusura bakma ama ben işçiyim ve haklarım var' diyenler var. Sayı çok mu? Hayır henüz az. Ama bu kadarı bile geri adım attırmaya, durdurmaya yetiyor. Daha fazlası, çok daha ilerisini yapmamızı sağlar" ifadelerini kullandı.

Toplantıda partiye yeni katılan üyelere parti rozeti takıldı.

İSTANBUL'DA COŞKULU 8 MART YÜRÜYÜŞÜ

TKP İstanbul İl Örgütü, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde bir yürüyüş düzenledi. Kadıköy'de yapılan coşkulu yürüyüşün ardından yapılan konuşmaların ilkinde TKP Merkez Ko-

mite üyesi Senem Doruk, "Kapitalizm sömürmeye devam ederken eşitsizliği toplumun her alanına yayıyor ama en çok kadınları hedef alıyor. Kadının evde kalıp ailesinin bakımını mı üstleneceği-

ne yoksa düşük ücretle ve esnek olarak patronlar için mi çalışılacağına ise gerici karar veriyor. Kadının nerede geleceğine, kaç çocuk doğuracağına, ne zaman işe başlayacağına, ne giyeceğine karışılıyor. Kapitalizm ve gericilik birbirinden beslenen, ayrılmaz bir bütün olarak ve yıkılmak üzere karşımızda duruyor" diye konuştu.

Komünist Kadınlar adına söz alan Zelal Özgür Durmuş tüm emekçi kadınları sosyalizm mücadelesine çağırarak şöyle konuştu: "Eşitlik içinde çalışabilmek, özgürce dolaşabilmek, anne olup olmayacağına, nasıl yaşayacağına za kendimiz karar vermek istiyoruz. Sosyalizm bir tercih değil, insanlığın kurtuluşu için tek çare ve bir zorunluluk olarak önümüzde duruyor."



ÇİĞİR AÇAN SOL DİJİTAL ÇOK BEĞENİLDİ

Sadece sol yayıncılık açısından değil Türkiye yayıncılığının bütünü açısından da büyük bir yenilik ve önemli bir gelişme olan haftalık internet dergisi sol Dijital'in 3. sayısı geçtiğimiz hafta yayınlandı. Boyun Eğme'nin okurlarına ulaştığı sıralarda 4. sayı da yayınlanmış olacak. sol Dijital, internet üzerinden aboneli olarak yayın yapıyor. Sadece abonelere değil herkese açık olarak yayınlanan "sıfırıncı sayı"nın ardından yürütülen abonelik kampanyasının tatmin edici bir başlangıç sağladığını söyleyebiliriz. sol Dijital sadece abonelere ve haftalık olarak yayın yaparken Türkiye'nin nitelikli düşünsel üretime olan ihtiyacına da cevap vermeye aday olduğunu göstermiş oldu. sol Dijital, her gün yenileri eklenen abonelerin de katıldığı kampanya ile okur-izleyici sayısını on binlere taşımaya hedefliyor. Sıfırıncı sayıyı incelemek ya da abone olmak için kullanabileceğiniz bağlantı:

